
UCHWAŁA NR XXXIX/321/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów z Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/120/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Sołtysów Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się miesięczną dietę dla Sołtysów w wysokości 500,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D72D56D-62F0-4D4E-BF8D-A52D7656B7F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji Rady 
Gminy należy ustanowienie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
będzie przysługiwała dieta. 

Dieta stanowi formę rekompensaty czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Gminy, zebraniach 
sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Gminy, a także wydaktów jakie ponosi sołtys w związku z wykonywaniem 
czynności w ramach sprawowanej funkcji. W związku ze zwiększonym zakresem funduszu sołeckich, zasadne 
jest podwyższenie diety o kwotę 200,00 zł do wysokości 500,00 zł miesięcznie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D72D56D-62F0-4D4E-BF8D-A52D7656B7F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



